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 DWUDZIESTA PIERWSZA NIEDZIELA W CZASIE ZWYKŁYM 

 rok „C” 

                                Psalm: „Całemu światu głoście Ewangelię.” 

W obliczu bolesnego i nieoczekiwanego doświadczenia pytamy: Dlaczego? Co złego zrobiłem? Słowo Boże 

dzisiejszej niedzieli odpowiada na te pytania: „Bo tego Pan miłuje, kogo karze, chłoszcze każdego, którego za 

syna przyjmuje”. Bóg jest mądrym Ojcem i Wychowawcą, który przez doświadczenia i próby prowadzi nas do 

zbawienia. Przyjmijmy Jego słowo jako słowo nadziei, miłości i życia. 
 
 

26 sierpnia 
Uroczystość Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej 

Częstochowskie sanktuarium jest miejscem bardzo mocno 

związanym z dziejami naszej Ojczyzny. W nim znajduje 

się cudowna ikona Czarnej Madonny, która była 

świadkiem, a zarazem uczestnikiem bolesnej i chwalebnej 

historii Polski. W dniu tej szczególnej uroczystości za 

wstawiennictwem Maryi zanosimy przed tron Bożej 

Opatrzności nasze troski i nadzieje. Wraz z Nią 

wypraszamy potrzebne łaski. Od Niej uczymy się kochać 

Tego, który stał się Odkupicielem wszystkich ludzi. 

Maryja, wskazując na Chrystusa, mówi do nas:  

„Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie”. 
 

 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 
       Przez sakrament Chrztu św. do wspólnoty Kościoła zostali włączeni 

 

Jaselle Grace Varghese 

Julian Andrzej Szerszeń 
                      Nowo ochrzczonym rodzicom i chrzestnym, życzymy  
                  Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na każdy dzień. 
 

 

          Z KRONIKI ŻAŁOBNEJ 
              W ostatnim czasie odeszły do Pana 

śp. Małgorzata Magda, 62 lat 

śp. Elżbieta Barbara Szubert, 87 lat 
       Wieczny odpoczynek racz im dać Panie! 

 

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
           W tym tygodniu sakrament małżeństwa zawarli: 

 

      Mohamed Kamileen syn Mohameda i Barbary 

Shania Desaram córka Wipula i Viromi 
**** 

Luke Carson syn Thomasa i Genevieve 

Patrycja Zajac córka Stanislawa i Grazyny 
**** 

Kyle Meyers syn Lancelota i Charmaine 

Chiara Pucci córka Antonio i Rosemary 
 

Młodym parom życzymy, aby zawarty sakrament małżeństwa był dla nich 

źródłem obfitości łask Bożych i opieki Matki Bożej. 

 

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
W sierpniu od poniedziałku do piątku o godz. 18:30. W tym tygodniu 

prowadzi roża 9, Matki Boskiej Ludźmierskiej I 
 

OSTATNIA ŚRODA MIESIĄCA 
W tym tygodniu przypada ostatnia środa miesiąca. 27 sierpnia br., o godz. 

19:00, msza św., a następnie nabożeństwo z modlitwami o uzdrowienie, 

zakończone indywidualnym błogosławieństwem Najświętszym 

Sakramentem. Poświęcenie dewocjonaliów po mszy św. 
 

ADORACJA CHRYSTUSA W NAJŚW. SAKRAMENCIE 
Chętni, którzy chcieliby dołączyć do grupy adorujących, szczególnie  

w nadchodzącym okresie wakacyjnym, proszeni są o kontakt 

 z p. Beatą Konieczną tel. 905-878-7407 lub 647-403-7407. 
 

 

JUBILEUSZE MAŁŻENSKIE 
Pary obchodzące jubileusze małżeńskie będą miały możliwość 

odnowienia przyrzeczeń małżeńskich w niedzielę 14 września 

br. o 12:30 podczas uroczystej, odpustowej mszy św. 

Zainteresowane pary prosimy o zgłoszenie się w zakrystii lub w 

biurze parafialnym. 
 

 

      ODPUST MARYJNY 
                       14 września 2025 r. w Brampton, ku czci 

                                   Pani Ludźmierskiej Matki Pocieszenia 

                      Królowej Polonii Kanadyjskiej, 

                    którą w Brampton czcimy w figurze  

                      poświęconej przez św. Jana Pawła II 
 

 

Program uroczystości: 
Triduum Maryjne od 10 – 12 września br.  (środa, czwartek, piątek)  
19:00 – Nabożeństwo do Matki Bożej 

          – Msza św. 

          – Procesja z figurą Matki Bożej Ludźmierskiej 

          – Apel Maryjny 

Dzień wspólnoty polonijnej - sobota, 13 września br. 

8:30 – Msza św., Procesja Maryjna, Różaniec Fatimski 

Od 10:00 – 14:00 

– Święcenie samochodów (co pół godziny przed kościołem) 

– Wojownicy Maryi zapraszają na BBQ 

– Kiermasz parafialny prowadzony przez wolontariuszy (rzeczy na kiermasz 

   można składać od 1 września br. przy plebanii) 

– Święcenie pojazdów dziecięcych godz. 15:00 

17:00 – Msza św. za zmarłych w kaplicy Meadowvale Cemetery  

18:30 – Msza św. w j. ang. w kościele 

NIEDZIELA, 14 września 

 Msze św. w niedzielę: 8:00, 9:30 (w j. ang.), 11:00, 18:00 

12:30 – Suma odpustowa, której przewodniczył będzie i homilię wygłosi 

             o. Marcin Szafors OMI  
 

Po sumie zapraszamy na piknik. 
 

POMOC DLA OSÓB UZALEŻNIONYCH 
Informujemy, że przy polonijnych parafiach istnieją grupy, które 

pomagają w wyjściu z nałogów osobom uzależnionym. 

Parafia św. Eugenisza de Mazenod  

- Ang. grupa AA „Freedom”; Inf.: tel. 647-378-4010 

Parafia św. Maksymiliana Kolbe   

- Pol. Grupa AA; inf. Adam 647-456-5119, Krystyna 647-267-7054 

- Grupa „Al.-ANON”, dla rodzin osób uzależnionych;  

  inf. Jola 647-457-0696 

Parafia św. Kazimierza 

- Pol. Grupa AA; inf. Eugeniusz 416-871-9723 

SOBOTA Z MARYJĄ 
Towarzystwo Różańcowe, grupa angielska zaprasza na modlitwy z Matką Bożą. 

Spotkanie w sobotę, 30 sierpnia br. od 9:30 – 13:00 w domu Rekolekcyjnym 

Królowej Apostołów przy 1617 Blythe Rd, Mississauga, ON L5H 2C3. 

Rejestracja i informacje Olavo DSouza, olavodsouza@gmail.com 
 

POMOC DLA MAŁŻEŃSTW W KRYZYSIE 
Katolicki Apostolat „Retrouvaill”, w dniach od 4-5 do 7 września br. zaprasza 

do Domu Rekolekcyjnego Królowej Apostołów w Mi8ssissauga małżeństwa w 

kryzysie. Jest to rodzaj posługi, która pomaga parom poprawić komunikację, 

budować zaufanie i radzić sobie z konfliktami. Informacje na stronie 

internetowej helpourmarriage.org 
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PIELGRZYMKOWE SPOTKANIE 
Zabawa – Obiad z Grilla - 20 września 2025 r. 

Kolacja, zabawa, loteria, film z pielgrzymki; grają: DJ Bocian i Maciek 

Program: 17:00 – msza św. – parafia św. Eugeniusza de Mazenod 

          18:30 – zabawa w domu Matki Bożej Ludźmierskiej 

Informacje: tel. 647-588-5870 lub 416-873-7652 
 

PIERWSZA KOMUNIA ŚW. i BIERZMOWANIE 
Zapisy na katechezę cały wrzesień do Thanksgiving (przy zapisie niezbędne 

jest świadectwo chrztu).                                                         

Formy znajdują się na stronie internetowej naszej Parafii                                                                                                       

Katecheza w j. pol. – forma zapisu https://demazenod.org/pl/formy/                           

Katecheza w j. ang. – forma zapisu https://demazenod.org/forms/ 

Rozpoczęcie katechezy w tygodniu po Thanksgiving.                          

Kontakt: s. Anna email: siostra.eugeniusz@gmail.com 
 

RCIA - ZAPISY 
Rozpoczynamy zapisy na RCIA, program inicjacji chrześcijańskiej dla osób 

dorosłych (19+)., które pragną przyjąć Chrzest, by stać się członkiem Kościoła 

Katolickiego lub brakuje im któregoś z sakramentów wtajemniczenia 

chrześcijańskiego:  

Pierwszej Komunii św. lub sakramentu Bierzmowania.  

Zgłoszenia w biurze parafialnym pod numerem tel. 905-451-1422 
 

REKLAMY W BIULETYNIE PARAFIALNYM 
- Osoby prywatne oraz firmy, które chciałyby umieścić reklamę w biuletynie 

parafialnym proszone są o kontakt z biurem parafialnym do30 września b. r. 

Tel: (905) 451-1422. Wkładka z reklamami jest UMIESZCZONA w biuletynie 

drukowanym na każdą niedzielę oraz na stronie internetowej 

parafia@demazenod.org, w zakładce „Biuletyn”. Zapraszamy serdecznie 

wszystkich zainteresowanych i jednocześnie zachęcamy do korzystania z usług 

firm zamieszczających reklamę w biuletynie parafialnym. 
 

- Zgłoszenia dotyczące zmian nazwisk liderów grup parafialnych lub numerów 

ich telefonów na okładce biuletynu parafialnego, przyjmujemy do 30 września 

w biurze parafialnym Tel. 905-451-1422. 
 

MILLENNIUM POLSKI CHRZEŚCIJAŃSKIEJ  
Zarząd Funduszu Wieczystego Milenium Polski Chrześcijańskiej informuje, że 

przyznawane są stypendia studenckie. Formularze znajdują się na stronie 

internetowej www.millenniumfund.ca  

Wszystkie podania oraz kompletnie wypełnione formularze należy przesłać do 

biura Milenium wyłącznie zwykłą pocztą nie później niż 15-go września br. 
 

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI 
W parafii św. Maksymiliana Kolbe od 6 października do 24 listopada br. 

będzie miał miejsce kurs dla par, które nigdy nie były w związku małżeńskim 

Zajęcia w poniedziałki o godz. 20:00 w sali parafialnej. Rejestracja na 

stronie www.kolbe.ca  
 

MIESZKAŃCY VILLA POLONIA 
Od 1 września br. całonocne pozostawianie samochodów na parkingu 

parafii św. Eugeniusza de Mazenod będzie zabronione. Firma parkingowa 

będzie wystawiała mandaty a docelowo samochody zostaną odholowane. 
 

KAWA i PĄCZKI 
24 sierpnia br. – Towarzystwo Różańcowe 

31 sierpnia br. – Wojownicy Maryi 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 29 sierpnia br. – Żywy Różaniec (róża 9, 10, 13, 14). Chętnych 

prosimy o kontakt z p. Aleksandrą tel. 647-830-8364. 
 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie pracowali 

przy naszej parafii: 

Praca przy kościele – E. Snarski, H. Żyła, S. Kolanowski, T. Kopacz 

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur Kuś, Slota, Thompson-Stokoe oraz: B. 

Sarkowicz, U. Michalczuk, M. Żbikowska, B. Pierzchlewska, R. Jasek, R. Polowczyk,, 

A, Mulocz, F. Szapiel, M. Sikora, R. Cegielski, T. Trojanowski, M. Lewicki, B. Baj, 

Grupa Misyjna 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu parafii. 
 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit” - teren w koło kościoła   - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma      - $170,000.00 

Zebraliśmy do tej pory - $103,744.00 co stanowi 61.03 % całej sumy. 
 

II SKŁADKA  
- Dzisiaj zbierana jest druga kolekta na pokrycie rachunków (elektryczność) 
- W następną niedzielę zbierana będzie druga kolekta, która przeznaczona 

  będzie na spłacenie długu budowy naszej świątyni. 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii ……………………………………...  $8,910.00 
Dzieła misyjne…................................................................ $4,172.00 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 
SOBOTA, 23 sierpnia  
  8:30 – Za śp. Michalinę i Henryka Dębskich – córka z rodziną 

17:00 – 1. O radość życia wiecznego dla Mariana Szatan w 1. rocz. śmierci 

 – 2. O Boże błog dla Janiny i Bogdana Kowalskich w 45. rocz. ślubu 

18:30 – 1. Za śp. Wincenta Gomes 

 – 2. Za śp. Stanisława Rzeźnik w 3. rocz. śmierci – mąż i syn 

NIEDZIELA, 24 sierpnia 
  8:00 – Za śp. Urszulę Landwójtowicz w 8. rocz. śmierci oraz za zmarłych 

             z rodziny Landwójtowicz i Obacz – rodzina 

  9:30 – W intencji Parafian 

11:00 – Za śp. Tadeusza Lasotę w 25. rocz. śmierci – syn z żoną 

12:30 – Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog dla Joanny i Andrzeja 

             Bebnowskich w 40. rocz. ślubu  

18:00 – Za śp. Sylwię Urbański – Maria 

PONIEDZIAŁEK, 25 sierpnia  
  8:30 – Za śp. Ryszarda Tkaczenko – żona 

19:00 – O Boże błog. dla misjonarzy, misjonarek i przyjaciół misji oblackich 

WTOREK, 26 sierpnia – Najświętszej Maryi Panny 

                                          Częstochowskiej 
  8:30 – Dziękczynna za otrzymane łaski i błogosławieństwa z prośbą  

             o dalsze dla rodziny Morawa 

19:00 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla rodziny Wiesek – rodzina  

 – Nabożeństwo do bł. Karoliny Kózkówny 

ŚRODA, 27 sierpnia – św. Moniki 
  8:30 – Za śp. Gerarda Grzesiczek – mieszkańcy Villa Polonia 

19:00 – Nabożeństwem do Matki Bożej Ludźmierskie 

          – Msza Święta w INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK, 28 sierpnia - św. Augustyna, biskupa i doktora 

                                             Kościoła 
  8:30 – Za śp. Walerię Skiera oraz zmarłych z rodziny Skiera i Łosos –  

             rodzina 

19:00 – Za śp. Magdę Doberman w 1. rocz. śmierci – rodzina 

PIĄTEK, 29 sierpnia – Męczeństwo św. Jana Chrzciciela 
  8:30 – Za śp. zmarłych z rodziny Kozibrodów i Kurowskich 

19:00 – Za śp. Krystynę Arendarską w 1. rocz. śmierci – córka Bożena z 

              rodziną 

SOBOTA, 30 sierpnia  
  8:30 – O Boże błog. i potrzebne łaski dla Beaty Koniecznej  

             z podziękowaniem za koordynację wieczystej adoracji – adorujący 

17:00 – Za śp. Franciszka Wąż i Mirosława Wątrobę – rodzina 

18:30 – Za śp. rodziców Marię i Franciszka Kaniak – córka z rodziną 

NIEDZIELA, 31 sierpnia 
  8:00 – Za śp. Romana Czop w 9. rocz. śmierci oraz zmarłych z rodziny 

             Żulińskich, Czop i Nagórka – rodzina 

  9:30 – O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla ks. Jana Kołodyńskiego z 

okazji urodzin 

11:00 – 1. O Boże błog. dla dzieci z rodzinami – rodzice 

 – 2. O Boże błog. oraz opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla Tomasza 

                  Habel w dniu jego 40. urodzin – żona Monika 

12:30 – O Boże błog. dla Tomasza Habel i Marzeny Bochińskiej z okazji 

              urodzin 

18:00 – W intencji Parafian 
 

 

Czytania na 31 sierpnia,  

XXII Niedziela w Czasie Zwykłym 
Pierwsze czytanie – Syr. 3.17-20, 28-29 

Psalm – 68.3-4, 5-6a, 9-10 

Drugie czytanie – Hbr. 12.18-19, 22-24a 

Ewangelia – Łk. 14.1, 7-14 
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